MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 934/2024

CÓD. VERIFICADOR: 7E7JYOY4

TIPO: Menor preço por item.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 020/2024 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa para ministrar cursos, oficinas e demais eventos para o CRAS – Centro

de Referência da Assistência Social e aos usuários da Política Pública de Assistência Social.

Empresas vencedoras e itens:

A empresa 40.318.138 ANDREA DE MOURA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 40.318.138/0001-58,

vencedora no ITEM 10 - R$ 349,50 perfazendo o valor total de R$ 10.485,00 (dez mil e quatrocentos e

oitenta e cinco reais).

A empresa CURSOS PROFISSIONALIZANTES OMEGA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

04.632.453/0001-91, vencedora nos ITENS 04 - R$ 147,80, 05 – R$ 89,00, 08 – R$ 179,00 e 09 – R$

6.098,00 perfazendo o valor total de R$ 40.896,00 (quarenta mil e oitocentos e noventa e seis reais).

A empresa LM SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 19.224.408/0001-75, vencedora nos ITENS

01 - R$ 78,50, 03 – R$ 58,49 e 07 – R$ 75,00 perfazendo o valor total de R$ 44.918,30 (quarenta e quatro

mil e novecentos e dezoito reais e trinta centavos).

Itens fracassados: 02 e 06.

Marmeleiro, 12 de agosto de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

1124

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SEGUNDA-FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1776- 8 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 2

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024 – PMM –
EXCLUSIVO PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 934/2024 CÓD.

VERIFICADOR: 7E7JYOY4

TIPO: Menor preço por item.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 020/2024 – PMM
OBJETO: Contratação de empresa para ministrar cursos, oficinas e demais eventos para o CRAS – Centro de Referência
da Assistência Social e aos usuários da Política Pública de Assistência Social.
Empresas vencedoras e itens:
A empresa 40.318.138 ANDREA DE MOURA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 40.318.138/0001-58, vencedora no ITEM 10
- R$ 349,50 perfazendo o valor total de R$ 10.485,00 (dez mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais).
A empresa CURSOS PROFISSIONALIZANTES OMEGA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 04.632.453/0001-91,
vencedora nos ITENS 04 - R$ 147,80, 05 – R$ 89,00, 08 – R$ 179,00 e 09 – R$ 6.098,00 perfazendo o valor total de R$
40.896,00 (quarenta mil e oitocentos e noventa e seis reais).
A empresa LM SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 19.224.408/0001-75, vencedora nos ITENS 01 - R$ 78,50, 03
– R$ 58,49 e 07 – R$ 75,00 perfazendo o valor total de R$ 44.918,30 (quarenta e quatro mil e novecentos e dezoito reais
e trinta centavos).
Itens fracassados: 02 e 06.

Marmeleiro, 12 de agosto de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

1125

1126

		2024-08-13T14:49:23-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1